＜主な改訂項目＞
① 適用基準の拡張

  ・従来の土地改良「ダム」「フィルダム編」、土地改良「ため池整
   備」に加え「防災調節池等技術基準」にも対応。
② 形状入力機能の強化
  ・提体形状の前面・背面について、各々最大20 多（小）段面

を形状寸法で入力指定が可能。（従来は、1 小段）
   ・旧提体部、基礎地盤の入力を一元化、最大21 層をブロック

構成にして層（旧提体部や基礎地盤）の指定が可能。
③浸潤線の浸出面の指定
  ・浸潤線の浸出位置について、その「浸潤面の端点」「浸潤面

上の点」について座標指定が可能。
④計算結果および印刷出力の強化
  ・計算結果後に「最大抑止力」の円弧を表示可能。
  ・計算書に「目次作成」機能および「分割詳細印刷」「断面図」の

印刷を個別指定可能。

注）旧Ver2.0 シリーズで作成したデータを新Ver3.0 に読み込む場合、変換ツール
   を用意しておりますが、フォーマットの大幅な変更により完全に変換されない場

合があります。変換後、入力データ項目の見直しが必要となる場合があります。

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

また、平素より弊社ソフトウェアをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さて、ご利用頂いております「堤体の安定計算システム Ver2.2」につきまして、この度、新たに適用基

準や堤体形状入力の強化を図り「堤体の安定計算システム Ver3.0」としてリリースさせて頂く事になりま

した。つきましては、旧商品を保有されておりますユーザ様は、今後のメンテナンス対応も含ましてVerUp

商品についてご検討の程よろしくお願い致します。                        敬具
 ●「堤体の安定計算システム」Ver2.2→Ver3.0 へのVerUp 内容

 ●お申し込み方法：下記項目へ必要事項ご記入の上、ＦＡＸ送信にてお申し込み下さい。

（株）ＳＩＰシステム 大阪事務所 宛て(Fax No 06-6125-2233)
堤体の安定計算システムVer2.2→Ver3.0 バージョンアップ申込書         申込日：平成   年   月   日

御社名  ご担当者名

ご住所
〒 部 署 名

ご連絡先 Tel No.  Fax No.

支払条件 注文月末締めの翌月末現金振込みでお願いしております。
（異なる場合は、貴社支払い条件を右欄へご記入下さい。）

Ver Up
お申込み

① 堤体の安定計算システムVer2.2→Ver3.0
Ver Up
費用

（税込価格）
￥63,000－ 本

ご確認事項

1．本商品の Ver Up の有効期限は、平成25 年2 月末日迄です。                                   ＜H24/1/10＞

2．本商品は、HASP 専用（SRM タイプ）商品です。 旧商品をキーディスク（FD）でご利用の場合、別途￥10,500-（税込）が必要です。

3．既に HASP をご利用の場合は、貴社保有HASP に保護情報を追加登録させてきますので、HASP の返送・再発送（パッケージ内に返信

用封筒を梱包）の手続きが必要となりますので、ご利用迄の若干のタイムラグが発生します事をご了承下さい。

4.その他ご不明な点につきましては、弊社「大阪事務所」迄お問い合わせ下さい。

（株）ＳＩＰシステム 大阪事務所 〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場1-18-24-501 TEL：06-6125-2232 FAX：06-6125-2233

ＵＲＬ：http：//www.sipc.co.jp   Mail：mail＠sipc.co.jp